
　

現
在
、
毎
週
火
曜
日
（
休
日
の
場
合

は
翌
日
）
に
午
後
７
時
ま
で
、
一
部
窓

口
延
長
業
務
を
行
な
っ
て
い
ま
す
が
、

４
月
よ
り
戸
籍
謄
本
（
全
部
事
項
証

明
）・
戸
籍
抄
本
（
個
人
事
項
証
明
）

の
取
り
扱
い
交
付
も
で
き
ま
す
の
で
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

【
現
在
の
取
り
扱
い
業
務
】

　

住
民
票

　

印
鑑
証
明

　

印
鑑
登
録

　

納
税
証
明

　

所
得
資
産
に
関
す
る
証
明

【
追
加
さ
れ
る
取
り
扱
い
業
務
】

　

戸
籍
謄
本
（
全
部
事
項
証
明
）

　

戸
籍
抄
本
（
個
人
事
項
証
明
）

尚
、
昨
年
12
月
よ
り
、
町
内
特
定
郵
便

局
（
富
士
見
・
境
・
御
射
山
・
本
郷
・

瀬
沢
）
で
も
、
各
種
証
明
書
の
交
付
業

務
を
行
な
っ
て
お
り
ま
す
の
で
併
せ
て

ご
利
用
く
だ
さ
い
。

▼
お
問
い
合
わ
せ
先

　

住
民
福
祉
課
住
民
係　

　
　

６
２
‐
９
１
１
２　
　

９
１
１
２

　

申
告
所
得
税
・
消
費
税
及
び
地
方
消

費
税
・
贈
与
税
の
納
期
限
が
迫
っ
て
い

ま
す
。
お
忘
れ
に
な
ら
な
い
よ
う
手
続

き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

◆
申
告
所
得
税

　

納
期
限　
　
　

３
月
15
日

　

口
座
振
替
日　

４
月
19
日

　

延
納
期
限　
　

５
月
31
日

※
利
子
税
の
割
合

　

年
利
4.1
％
（
日
割
計
算
）
延
納
分
の

　

口
座
振
変
日　

５
月
31
日

◆
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税

　

納
期
限　
　
　

３
月
31
日

　

口
座
振
替
日　

４
月
26
日

　

延
納
期
限　
　

制
度
な
し

※
個
人
事
業
者
分

＝11＝　広報ふじみ　Ｈ17年.　3.　1

平
成
16
年
分
の

納
税
は
お
済
み
で
す
か

お
知
ら

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

広報で取材してほしい情報等がありま
したら連絡ください。
■総務課文書情報係　
　TEL 62－9324   FAX 62－4481

くく
らら
しし のの

報報
情情

４
月
よ
り
窓
口
延
長
業
務

で
戸
籍
謄
抄
本
の
取
り
扱

い
交
付
が
で
き
ま
す

年
金
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー
開
設
の

お
知
ら
せ

【
国
保
に
関
す
る
お
問
い
合
わ
せ
は
】　

住
民
福
祉
課　

国
保
年
金
係

　

 

62
‐
９
１
１
１　
　

９
１
１
１

納
付
期
限
内
に

　
　
　

納
め
ま
し
ょ
う

国
保
を
さ
さ
え
る

国
保
を
さ
さ
え
る

　

大
切
な
保
険
料

　

大
切
な
保
険
料

国
保
を
さ
さ
え
る

　

大
切
な
保
険
料

申
告
制
度
に
つ
い
て

　　

富
士
見
町
国
民
健
康
保
険
を
支
え
て

い
る
財
源
は
、
加
入
さ
れ
た
皆
さ
ん
か

ら
い
た
だ
く
「
保
険
料
」(

国
保
財
源

の
33
％
を
占
め
て
い
ま
す)

と
国
な
ど

か
ら
の
補
助
金
な
ど
が
主
な
も
の
と
な

っ
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
は
皆
さ
ん
が
医
療
機
関
に
か
か

っ
た
と
き
の
医
療
費
や
、
出
産
育
児
一

時
金
、
葬
祭
費
及
び
人
間
ド
ッ
ク
へ
の

補
助
等
の
給
付
の
費
用
に
あ
て
ら
れ
て

い
ま
す
。

　

こ
の
た
め
皆
さ
ん
の
保
険
料
が
納
入

さ
れ
な
け
れ
ば
、
医
療
費
等
の
給
付
に

支
障
を
き
た
す
こ
と
に
な
っ
て
し
ま
い

ま
す
。
保
険
料
は
納
め
忘
れ
の
な
い
よ

う
に
お
願
い
し
ま
す
。

　

国
保
に
加
入
し
て
い
る
人
は
、
毎
年

４
月
15
日
ま
で
に
（
４
月
１
日
以
降
に

加
入
さ
れ
た
方
は
届
出
の
日
か
ら
15
日

以
内
に
）
前
年
の
所
得
を
申
告
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。

　

な
お
、
無
収
入
の
方
で
も
そ
の
旨
を

財
務
課
で
申
告
し
て
い
た
だ
か
な
く
て

は
な
り
ま
せ
ん
。

　

た
だ
し
次
に
該
当
す
る
人
は
、
国
保

の
申
告
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

＊
給
与
・
公
的
年
金
等
所
得
以
外
の
所

　

得
が
あ
る
人
で
、所
得
税
の
確
定
申
告
・

　

町
民
税
の
申
告
書
を
提
出
し
た
人

＊
給
与
・
公
的
年
金
等
所
得
の
み
の
人

　

で
、「
給
与
支
払
報
告
書
」が
事
業
所

　

よ
り
町
に
提
出
さ
れ
て
い
る
人
、「
公

　

的
年
金
支
払
報
告
書
」
が
社
会
保
険

　

庁
よ
り
町
に
提
出
さ
れ
て
い
る
人

■
保
険
料
額
変
更

　

国
民
年
金
保
険
料
は
平
成
17
年
４
月

納
付
分
か
ら
月
額
１
万
３
千
580
円
に
変

わ
り
ま
す
。

　

今
後
毎
年
度
280
円
ず
つ
引
き
上
げ
ら

れ
、
平
成
29
年
度
以
降
は
１
万
６
千
900

円
で
固
定
さ
れ
る
予
定
で
す
。

（
保
険
料
は
物
価
や
賃
金
の
伸
び
に
よ

り
変
更
に
な
る
こ
と
も
あ
り
ま
す
。）

■
前
納
制
度

　

保
険
料
を
あ
ら
か
じ
め
１
年
分
ま
た

は
６
ヶ
月
分
ま
と
め
て
納
め
る
こ
と
に

よ
っ
て
割
り
引
か
れ
る
制
度
で
す
。

　

希
望
さ
れ
る
方
は
、
毎
年
４
月
に
社

会
保
険
庁
か
ら
郵
送
さ
れ
て
く
る
「
国

民
年
金
保
険
料
納
付
案
内
書
」
に
前
納

用
の
納
付
書
が
添
付
さ
れ
て
い
ま
す
の

で
４
月
30
日
（
今
年
は
４
月
末
日
が
休

日
の
た
め
５
月
２
日
）
ま
で
に
金
融
機

関
等
で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

　

口
座
振
替
で
の
前
納
を
ご
希
望
の
方

は
、
平
成
17
年
３
月
31
日
必
着
で
社
会

保
険
事
務
所
へ
の
申
し
込
み
が
必
要
と

な
り
ま
す
の
で
、
お
早
め
に
お
申
し
込

み
く
だ
さ
い
。

（
既
に
口
座
振
替
で
前
納
さ
れ
て
い
る

方
は
届
け
出
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。）

　

平
成
17
年
２
月
１
日
か
ら
電
話
に
よ

る
年
金
相
談
専
用
電
話
を
開
設
し
ま
し

た
。
年
金
の
請
求
・
各
種
手
続
き
に
つ

い
て
も
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

　

岡
谷
社
会
保
険
事
務
所　

　

年
金
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー　

　
　

２
４-

４
１
６
５

▼
相
談
時
間　

月
曜
日
か
ら
金
曜
日　

　
　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時

　

 

祝
日
は
お
休
み
で
す
。
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民
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年
金


